— 1 —

证券代码：002210                证券简称：飞马国际                公告编号：2022-006

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于股东飞马投资控股有限公司所持部分股份

被司法拍卖的进展公告

深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于2022年1

月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等选定信息披露媒体上披露了《关于股

东飞马投资控股有限公司所持部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：

2022-002），持股5%以上股东飞马投资控股有限公司（以下简称“飞马投资”）所持公

司股份11,795,043股将于2022年2月17日10时至2022年2月18日10时止（延时的除外）

在京东拍卖平台上（网址：https://auction.jd.com/bankrupt.html）进行公开拍卖。

目前，公司从飞马投资管理人北京市中伦（深圳）律师事务所以及查询京东拍

卖平台获悉，飞马投资所持上述股份已拍卖成交。具体情况如下：

一、本次股东股份被司法拍卖的拍卖结果

标的编号 标的名称 成交价（元） 买受人

285336514
飞马投资持有的飞马国际

11,795,043股股票
37,579,007.00 国融证券股份有限公司

注：本次股东部分股份被拍卖的具体情况详见京东拍卖平台上的拍卖成交确认书等相关信息。

本次拍卖事项尚需买受人缴纳拍卖成交余款、办理股权过户等程序。

二、其他相关说明及风险提示

1、截至本公告日，飞马投资所持公司股份354,682,049股，占公司总股本的13.33%，

其中：已拍卖成交尚未过户股份11,795,043股，占公司总股本的0.44%。飞马投资已

于2021年8月被深圳市中级人民法院裁定终止重整程序并宣告破产，其所持公司股份

将 可 能 被 司 法 拍 卖 或 处 置 ， 详 见 公司 于 2021 年 8 月 27 日 在 巨潮 资 讯 网

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

— 2 —

（www.cninfo.com.cn）等选定信息披露媒体上披露的有关进展公告（公告编号：

2021-087）以及相关公告，敬请广大投资者关注、理性投资，注意风险。

截至目前，飞马投资破产清算拍卖处置所持公司股份情况如下：

序号
拍卖处置股份

数量（股）

占公司总

股本比例
成交金额（元） 买受人 拍卖处置进展

1 11,795,043 0.44% 37,579,007
国融证券股份

有限公司
已拍卖，尚未过户。

2 5,951,695 0.22% - ——
已挂拍，2022年2月

26日10时起拍。

3 9,102,400 0.34% - ——
已挂拍，2022年3月

21日10时起拍。

2、飞马投资所持公司股份被实施司法拍卖等方式处置，将不会导致公司实际控

制权发生变更，亦不会对公司的生产经营活动产生不利影响。公司将密切关注有关

事项进展并敦促相关方及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注、理性投资，

注意风险。

《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定

的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述选定媒体刊登的正式公告为准，敬

请广大投资者关注、理性投资，注意风险。

特此公告

                              深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

                                            二〇二二年二月十八日